別紙2

政務活動費支出整理票

年度区分

年',月

令和4年4月巧日

「支出の目的・内容」の説明・内訳、明細若しくは按分の計算の式等を記入。

※明細が添付されている場合は記載不要。

.令和4年度

市政レポート28号・印刷製本代

^

^

支出の目的・内,.容

市民が主役の議会をめざす会

^^^"

会派名 会派代表者

/＼千代力'ミ呉食会所(

>夙炉電俊の1 '互支ず、t" t『皮

号

巣写・1

経理責任者

使途,項目

3

番号

支出金,額

上記の金額正に領収致しました

131,274

●,1士

/0!/J/'ヌ/

斗載

丘

摘ノWバ〒直レ宋1●ミ・》門
要'、、。

■.^^陣

圭

-1、

參
參
審
紗
魯
紗
審
審
即
審
即
審
審
即
即
審
即
紗

チ

白

9係

聡部部普部部部部部¥曽曽部曽部即部即部部部即部部曙部¥普曽即部部部WWW部部即部W

:
一
一
2

a
L
X

株
〒
花
臥
i一

'
:
」
曹

"

電
腸
電
陽
'
侭
侭
電
鴫

↓
コ
盆
》
'
.
'
.

岫
乢

、
ず

侭
電
侭
鴫
電
電
電
侭
傷

一
一
一一

ヨ
づ

1武が畢n、i武t1由S'す1様
毎度格別のお引立ありがとうございます。

下記の通り御請求申し上げます。

.

合計金額¥/ゞX・コフy,

1●1人1武栄、・ト区券)タヲ
ノ ノ

^

府ワ

"4ゾカぎ印}( 9

、ー

j4そ司三点竹一/ゞ,つ 1子

名

i

互ト〆年タ"●.

.^ノ ?P'・ナ心司テ

づ1ゾS1 ■IC /y小、§ lf 左~

〒

』、

σ、0 》

数

'〆

欄聖東邦

9 、ククP

ノ

毛豁瓢嘉留黙器戸・70
FAX.03-364乏劣285 ・i二加1

一

ノ

単価

代表取締役'

一

ノ

金 額

振込銀行

^^^'」゛^^^^.^ー^.ー.^.^ー^^.^.^^^^.^巨.」ι^'^^^L、『■^.

,

^.^.^●^^.^●^.●』^^.ノ'^電'巨■.^巨.●^"、^^^、^^^^^凹^^叩、1^^^^^.^^巨^^■^ー^」^

消費税

、、

ナ1 父ク

'

,

求書

/:/

合計

ク
,
.
4ゞ

主
月

昌
ニ
ロ

'

乙
づ
一

量

ー
ー
ー
ー
ー
ノ

ヌゞ
,
,
メ

目
口
目
口

,
,
,
央

,
,
,
X

コ

/

/y/

十

ノ

、Ⅱ

別紙2

政務活動費支出整理票

年度区分
聖,'」,●凡一一〒1-、゛J 、'

・.・・月・侭.'
.「、弔"'●..1゛,..L

令和4年4月15臼

「支出の目的・内容」の説明・内訳、明細若しくは按分の計算の式等を記入。

※明細が添付されている場合は記載不要。

令和4年度
、"

^^^^^

.

^^^.^Ξ^Ξ^

市政レポート28号・郵送代

^

市民が主役の議会をめざす会

会派名

^^^^^

おなまえ

ノ

●見ナバ主松の瓢会玉

受領

金額

'^^^^■^^^^^^岡明^

会派代表者

^

^^^^圏^^^^冒^^

画Ⅱ^岡旺^

内消費税額

^司^^^^^^^昆^^^^^■向^Ξ^.^^^^^

経理責任者

ぐ、÷{yN-1ミ昆北'・郡εゞ、、..C'セ.;、モ事";r・ぎ三a豊畢゛

百万

、^^

郵便

使迷頚目1

^^

阜'.

切手・葉喬・印紙・販売品の販売
郵便料金の収納

計器予納金

その他(

晋1二
=1'

1 1

叩

」

畷
貯金

3

めt1乞様

番号

、領"収、'書

ヅ1支醸釡類ゞ.、七.

保険

2

^',^^^^^^^■^^■^

一岬^^

イ斗j゛・之_円]

92,206

豊

受取メ3ム

保険料の払込み

物販等

<領収内訳>,

現金 C;'1L.之!;_06・
小切手

'ーイ 1子、q 'X /.'、

^岡^^^ー^ー^^■"^■^Ξ^^■.

店頭販売商品の販売
カタログ販売

その他(

'写嫌瓢事渉嘉二靈工亘嘩1の凾容..ι、・

上記の金額を、

)_0ユ之年

一

円

ー'1=モ耳、^'

.

キャッシユレス決済

U夬済プランド名:

ク・や1ゞ丁1.!1懸蚕姦ξ翻1の龍号蚤号1'"、'1暴÷,,1

日本郵便株式会社

"^^^

確かに領収いたしました。

y 月/タ、、ヨ

(所在地:東京都干代田区大手町2丁目3番1号)

(@円)X

円) X(@

(申込轡番号)

ー」ー

<備考>

(枚・個・通・件)

(枚・個・通・件)

L_

:單、ト・.'ゞ"" t が'!11¥、'、望,、・.、ゞ:、・".".'1!{jみ具目亜,^1^^、'軍、キ・!寺,玉1゛.'1'、、、'トノ・'i'・'ζ'r i、1.

、、
.'J " J 、.,,$.""イ、'."..'" J.".'>'..'f、,

取扱郵便局

年

電話番号

年

L 月期から

^

取扱者氏名

月期から

ク

ー.,ー'゛ー"ー

/

年

＼

年

^

月期まで

月期まで

郵便局

年

年

か月分

か月分

i^ー.'ーー

ー、

証紙

咲÷獄獄通

,「,.'1..'-J シι
J !、'ミ J゛・.才三士「1

ーノ 6

.ー、

雷

号
,
~
0
;

、
,
ー

-
8
二

一
ー
ン

-
3
二
5
一
1
,
、
ー

容

、

'

气
、

゛
N

第

■
■
冒

1
爾

b口

、
、
.
、

L

.
、

、

゛
,
一

円
円
円
円
円

?
、
、

.
一

■
L
」弐

、
,
,
一ミ

点1
J

ノ

、
"
'
.
"
.
、

「"
"
一

面
一

、
、

゛
:
ー
、

.
冉
゛
.
弔
.
冒
、

ノ
,
゛
:

乢

J

、
、
.
一
↓

一

■
U

直
一
、

一
冒
冒

T
踊

手切

小

,
.
.
、
、

ム
、

肌

ι
,
.
翫
'

'
、
.

踊
;
'
嘴
"

/
:ク

、

、

L

.
一

号

、

.
■J
■

,
一

コ

:

J

Ξ
,
ー

1
4
戸
グ

い
゛

ト

ー
.

'
,
●
:

t

'
.
、
.

.
蝕
3
i

冒
耳
■
冒
●
;

'
'
ー
.
ー

-
t

、
、

斎
!
.

〆
゛
・
ー

一
・
「

甲

{

t

'
ー
゛
:
、
電
0
^

、
、
.
.

,
ψ
、
、
]

t
J
二
,
、
一

,
ゞ
一
'

'
一

'

L

.
'
.
.
.
、
'
'
,
.

.

.
"
.

゛

L
.
"

ー
」

"
ー
、
"

、
、
.
、

冒
血

『

k
、
<
'
・
・
,
"

、
一

0

.

、
3
,
、
ー
,
;

゛'
ー
'

■

J
-

ー
"
●

゛
.
イ

別紙2

政務活動費支出整理票

年度区分

年・月

令和4年7月4日

「支出の目的・内容」の説明・内訳、明細若しくは按分の計算の式等を記入。

※明細が添付されている場合は記載不要。

日

令和4年度

市政レポート29号・印刷製本代

支'・出.の'1目的・内容

市民が主役の議会をめざす会

会派名

審典虜典典典典典虜良典典良典典良畠良島命命●典品誕島典典典典偽典鳥良畠良鳥島鳥典典郭
電即

1 領収三正. N9・015755澪
傷/ミtル紗
亀ノ＼〒代祝呉食食歎殆g年>月y口紗

》
ゞ、

'

.

会派代表者

蛋
傷
電

'.

ー、、.

゛ー、.,
"{、1.

冨・蔀§1

今

市戻f生猫心患鰯tす念殿

経理責任者

使途・項目

号

3

番号

1゛1 忌が^伽§1*融f iゑ磐心金'、ミ
1"゛、~1.見,..

齢W部部W普部部¥叩部叩即瞥即曽部部即WW部普即部部部普W部叩即部曽部部普部W部部鞭

支出釡額

3

上.記の金額正に領収致しました

朽3,428

^^^

/f●メ隈 ゛

,,"%ルる*旦<^^11
紗

審
即
印

."
→

^

一
↓
フ

〒276-0045

千葉県八千代市大和田玲5-52

毎度お引立ていだだきありがとうござい薮す。下記の通り御請求申し上げ萩す。

露=冨
^ ^

, Ⅲ.. ^

市民が主役の議会をめざす会御中

061 29

061 29

告

・17ーフ

5285

八千代市政レポート通巻29号

上詑梱包・発送料働品蓮劃単価に含む

」

゛

゛

求
22年06月30日

〒

振込銀行

株式会社
本社〒135-0021

TEL,03-3642-5225 (イ

NO

ゴ

島

1391480

回 1

1531428131948

1139荏80円

0

旨

ι

塵

t

'

1

.

1

書請

=
一

=

00044

0

=
竺

3

0

7

0

1

0

別紙2

政務.活動費支出整理票

年度区分

令和4年07月05野

「支出の目的・内容」の説明・内訳、明細若しくは按分の計算の式等を記入。

※明細が添付されている場合は記載不要。

不足分75,094円は自己負担にて

令和4年度

'■■"'■■■■■........ー"、..一』.ーー明弄●●●■●●●●●屑●●●●●●"●●"』一』一"一』"一明.一岡゛甲■岡.師戸..■.一■一..■...■■.ー.■.一■■■■

,゛

.^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

'■■'■■■詞■昌.ーーー.ーー師一甲""゛"■■岡■●●●■一●●●同●●●●●●●●"』一ー..ー,.■".戸".甲.■..一■.■一■■■..鼻..同..肩■■■.■■..晶■■■.凹.ー.....ーーー

市政レポート29号・郵送代

■^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^詞^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

■胸詞■.■一.^ー.戸^岬"■^■●^^●■●^^■■■^■^屑●●●●●●岡一^一戸一戸罪"師^■■■.^..■■■■■^.^

市民が主役の議会をめざす会

..■^..一』一ー^戸●^^^●●●^●■^^■■■■^^^●^■凹^ーーーーー.^師""^^^^^^■....^■■■■■

会派名

.^^^^戸^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

領収誓等の貼付(原本を貼付)

■領収審等のサイズが大きいため次ページへ貼付

口領収書等の説明を欄外に記載

イ

おなまえ

会派代表者

.1 ゛

'ゞ'",

而kが影1込蚤会W工す会様
受領
金額

、'_・'、芳.L、小望、.,,、'

@

収吉

経理責任者

1'. 1".1厶禽
:、・ヒ・1き"繰ξ、.,・、、玉、A亀.

内消費税額

ー,

@

、' 1 _一■、

百万

」,、、゛ノ

3

郵便

'ヱ、,/1 ＼

番号

切手・葉婁・印抵・ミ反完品の販売
郵便料金の収納

4

呂卿計器予納金受取人払
[瓢和似,1

貯金

L %、 r゛

23,092

保険 保険料の払込み

物販等

、'.別劣'1,"(@__」12ご田) X"_tE (枚・個・イ・件)
汁一ξ一(@子女円) X 女ノ(枚・個・吟件)
"乎誘弁(@/ルd 円)' X ■(枚・個・1金'件

<領収内訳>

店赫長売商品の販売
カタログ販売

その他(

上記の金額を、確かに領収いたしました。

フ,'.>-Dユユ 年

ゞ'

円

円1

切手

証紙

キャッシユレス決済

〔決済ブヨンド名:
"

1光ψイ

.

日本郵便株式会社

甑g俄鷲癌険証鶚圃切澄蔓電竃然需姿戦

ーー、"ー¥.、ー^ー

(所在地:東京都ヨHモ田区大手卸2丁目3番1号)

(@

:β.1'・ニ,に六;学町÷",■叉・心,,、・ど゛途一※↓、・凄面め「で注思1欄審器確認遷発さ゛"'ー・・、,,,・、・ユール'翠第,1,弐3.゛亀二i号芸ゴ11
冒・、ゞ^^St,,む.^',立,'ザ」!エ、、^:;^¥゛. VF...'き'メf、..・コ,、'"ニ、J中.':,.1」.'1" 11,',;ー,、、ι・・,.・,,,ニ.,・、'ー;ー、."..J I、・_、゛.,..1一↓C「j-'.,ー,レ」.ー=,".1冉、、_『,,....角'、、、.、.、ワ、ー、,,ー=^、. J.'.さ'.;一逗..」气¥,ー゛'含.C J."{

^

(@円)X

ーゴト, r

伸込害番号)

円) X

J

、、ー"η^且"ー、

憾.、玉、北、

(枚・個・1身件)
(枚・個・通・件)

(枚・個・通・件)

淑撚慧^▼.

"゛゛,,.,,

1処、'単当、エ,e゛MIIJと工ぜぜ';江チ

取扱郵イ更局

電話番号

年

ノ、'戸〒

年

0 応一'ι写J

月期から

取扱者氏名

ーキ'

月期から

。ξ'?0-?邦一/P多

,

、

＼A・6勺

■...........^^....■.................■.........■■..◆.甲卑●■■■■■◆■◆,..■...^.^..........■..■..■.

¥、、

^_

゛゛"上、'

年

年

月期まで

月期まで

'

郵便局

年

年

か月分

か月分

i取扱者、
^、

"'闇'゛'

」
、 一
.
.

J
f

、
ψ
ノ

,
.
゛
、
叫

ー
.
ー
ゞ
、

、
,
、
:
8
、
,

:
ー
.

ー
.
ー
!
ー
】
●
1
'
"
、

E

1
;
:
,
{
;
.
、
:
゛
」
」
.

1

Ξ
;
J

T
1

ー
ー
.
旦

1
一
.
ー
.
、
1
●

1
●
、

1
一
゛
.
●
"
」

N

q

風

1

ー
ー
●

1

.
ん

J
1

1
「
、
一
:
、
晶
,
.
ー
,
1
ι
.
;
ー

'
;

5
,
・

一
,
ー

風
゛

>考備<

第 q冒

円
円
円
円
円

ξ

'

悼

;
闇

ψ

軽

手切」

'9

」
1

J

才

千

9タ

一
1
゛

-
X

十
ウr1

一
"

九

"
一
」
゛
ト
゛

一
■

晋

J

1
0
、
0垂▲,